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رخداد پیشگیرى

حادثه 

جست وجو برای یافتن پیکر 
 کودک غرق شده

معاون امداد و نجات هلال احمر البرز از مشارکت  �
چهار تیم هلال احمر برای جست وجوی دختربچه 
غرق شده در رودخانه کرج خبر داد.  داوود رجبی 
اظهار کرد: روز یکشنبه، ۲۷ خرداد، پس از اعلام 
گزارش غرق شدن یک پدر و دختر در رودخانه کرج، 
نیروهای هلال احمر دست به کار شده و در همان 
ساعات نخست جسد پدر را که برای نجات دخترش 
به رودخانه زده بود از آب گرفتند.  رجبی افزود: پس 
از جست وجوی چندروزه، به علت حجم بالا و شدت 
زیاد آب، هنوز اثری از دختربچه ۹ ساله غرق شده 
نیست.  وی خاطرنشان کرد: عملیات جست وجو با 

۳۲ نفر روز در قالب چهار تیم عملیاتی ادامه دارد. 

دستگیری رمال اینستاگرامی
رئیس پلیس فتای استان مازندران گفت: امروزه  �

دیده می شود که رمال ها و کف بین ها نیز با پیشرفت 
تکنولوژی و استفاده از فضای مجازی، با چهره ای 
متفاوت خود را در شبکه های اجتماعی نظیر اینستاگرام 
ظاهر کرده و با فریب مردم، اقدام به کلاهبرداری 
می کنند. برهمین اساس چندی پیش کارآگاهان 
سایبری پلیس فتای مازندران، زنی را که در شبکه های 
اجتماعی اینستاگرام با ترفند های دعانویسی، فال گیری 
و رمالی اقدام به کلاهبرداری از مردم می کرد شناسایی 
و دستگیر کردند.  سرهنگ حسن  محمدنژاد توضیح 
داد: بخش عمده ای از رمال ها با کوچ کردن به فضای 
مجازی، قربانیان خود را با راه اندازی سایت ها و 
پیج های مختلف در شبکه های اجتماعی انتخاب 
می کنند. آنها به مدد تکنولوژی و دسترسی آسان به 
اینترنت، در دنیای مجازی با همان ادعا های واهی با 
طرح رابطه با اجنه و دنیا های موازی و... به کسب 
درآمد می پردازند.  رئیس پلیس فتای مازندران افزود: 
در همین راستا، فردی با دردست داشتن مرجوعه 
قضائی به پلیس مراجعه و اظهار کرد: «چندی پیش 
در شبکه اجتماعی اینستاگرام با فردی ناشناس که در 
فضای مجازی اقدام به رمالی و دعانویسی می کرد 
آشنا شدم و پس از برقراری ارتباط دوسویه با او، برای 
دریافت دعا و فال مبلغ ۲۰  میلیون ریال به حسابی 
که برایم فرستاده بود واریز کردم، اما وی پس از واریز 
وجه، دیگر پاسخ گوی تماس های بنده نبود»؛ بنابراین 
از این پلیس تقاضای رسیدگی به شکایت خود را 
داشت.  وی ادامه داد: در ادامه حسب دستور مقام 
محترم قضائی رسیدگی به این پرونده در دستور کار 
مأموران پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی  و 
اطلاعاتی صورت گرفته روی صفحه موردنظر، مظنون 
اصلی پرونده که یک زن بود شناسایی شد.  این مقام 
انتظامی گفت: کارشناسان پلیس فتا طی هماهنگی 
با مرجع قضائی، مظنون پرونده را به این پلیس 
احضار کردند و در بازجویی به عمل آمده، او درباره 
وجه واریزی و پیام های ردوبدل شده بین شاکی با 
خود اظهار بی اطلاعی کرد، اما با مشاهده ادله متقن 
از سوی کارشناسان پلیس، به عمل مجرمانه خود 
اعتراف کرد.  وی گفت: در ادامه با انجام تحقیقات 
تکمیلی و بررسی های به عمل آمده روی حساب بانکی 
متهم، مشخص شد مبالغ زیادی به حساب او واریز و 
برداشت شده و از افراد زیادی کلاهبرداری کرده  است. 
سرهنگ محمدنژاد عنوان کرد: متهم در ادامه 
انگیزه خود از این عمل مجرمانه را کسب درآمد اعلام 
کرد که دراین باره  تحقیقات درخصوص شناسایی سایر 
قربانیان نیز در دستور کار این پلیس قرار دارد و متهم 

برای سیر مراحل قضائی روانه دادسرا شد. 

نجات ۱۳ نفر از آتش سوزی 
ساختمان ۵ طبقه

با تلاش آتش نشانان، ۱۳ نفر از ساکنان ساختمان  �
مسکونی در میدان شهرری از میان دود و آتش نجات 
یافتند.  آتش نشانان ساعت ۲:۵۷  بامداد دیروز در پی 
آتش سوزی یک واحد مسکونی در یک ساختمان پنج 
طبقه در میدان شهرری به محل حادثه اعزام شدند.  
جعفر شکرانه مهربانی، افسر آماده منطقه هفت 
عملیات، دراین باره اظهار کرد: یک واحد مسکونی 
۷۵متری در یک ساختمان پنج طبقه تک واحدی از 
قسمت اتاق خواب دچار آتش سوزی شده و به علت 
خالی بودن واحد از سکنه، آتش در منزل مسکونی 
گسترش یافته و شعله و دود بسیاری از پنجره ها به 
بیرون زبانه می کشید.  وی افزود: دود و حرارت به 
اندازه ای در داخل ساختمان زیاد بود که ۱۳ نفر از 
ساکنان در داخل منازل خود محبوس شده بودند.  
شکرانه مهربانی خاطرنشان کرد: آتش نشانان با تجهیز 
خود به دستگاه تنفسی و با رعایت اصول ایمنی، 
پس از تقسیم شدن به چند تیم عملیاتی با استفاده 
از خودروی بالابر هیدرولیکی و از طریق پله های 
ساختمان وارد عمل شدند و از طریق لوله های آبدهی 
اقدام به شعله زنی و تخلیه ساکنان کردند.  وی افزود: 
محبوس شدگان که هفت نفر مرد و شش نفر خانم 
بودند، از سوی  آتش نشانان به سلامت از ساختمان 
به بیرون منتقل شدند.  وی تأکید کرد: یکی از ساکنان 
که بانویی ۵۵ساله بود به علت دود زیاد ناشی از 
آتش سوزی دچار دودگرفتگی شده بود که برای مداوا 

به عوامل اورژانس حاضر در محل سپرده شد. 
افسر آماده منطقه ۵ عملیات آتش نشانی تهران 
با اشاره به مهار کامل آتش سوزی گفت: نیروهای 
عملیات پس از شعله زنی کامل و اطمینان از عدم 
شعله وری مجدد و ارائه تذکرات ایمنی به ساکنان به 
مأموریت خود پایان دادند.  علت این آتش سوزی از 

سوی کارشناسان آتش نشانی در حال بررسی است. 

مدیرکل پیشگیری های وضعی معاونت 
اجتماعی قوه قضائیه مطرح کرد: 

۴ اولویت برای پیشگیری از جرم
شرق: مدیرکل پیشگیری های وضعی معاونت  �

اجتماعی قوه قضائیه روز گذشته به مناسبت هفته قوه 
 قضائیه ضمن اشاره به اینکه پیشگیری وضعی یکی از 
شیوه های زودبازده در کاهش جرائم است، بار دیگر 
تأکید کرد: در این نوع پیشگیری تلاش می شود با توجه 
به هزینه ارتکاب جرم برای فردی که انگیزه مجرمانه 
دارد، او را از انجام جرم منصرف کنند.  علیرضا 
ساوری توضیح داد: می توان با برهم زدن محیط و 
فرصت و افزایش خطر دستگیری و کاهش منافع از 
ارتکاب جرم و در مجموع بالابردن هزینه های جرم، 
مجرم را از ارتکاب جرم منصرف یا ناتوان کرد. وی 
همچنین از دو عیب عمده پیشگیری وضعی نیز سخن 
گفت که باعث تغییر جغرافیا و ابزارها و شگردهای 
جرم می شود و با وجود این دو نقص محاسن آن 
به خصوص زودبازده بودن باعث استفاده از آن در تمام 
دنیا به عنوان یکی از شیوه های مؤثر پیشگیری شده 
است. ساوری در ادامه گفت ما در اداره کل پیشگیری 
وضعی همه ساله برنامه هایی را پیگیری می کنیم، 
مهم ترین برنامه امسال در این معاونت در حوزه 
چهار آسیب است که اولین آن موضوع حاشیه نشینی 
و جلوگیری از رشد و گسترش سکونت گاه های 
غیررسمی است. دومین برنامه جلوگیری از قاچاق 
کالا و ارز با توجه به سال اقتصاد مقاومتی و تولید 
داخلی است. اولویت سوم ما پیشگیری از تصادفات 
با تمرکز بر شناسایی نقاط حادثه خیز است. چهارمین 
موضوع مهم نیز ساماندهی کسب وکار اینترنتی و 
فضای مجازی است.  وی در ادامه به توضیح درباره 
بخشی از اقدامات معاونت پیشگیری وضعی قوه 
 قضائیه برای پیشگیری از حاشیه نشینی پرداخت و 
گفت عوامل متعددی دست به دست هم داده است تا 
پدیده حاشیه نشینی اتفاق بیفتد و ما شاهد ۱۱٫۵ میلیون 
حاشیه نشین در سطح کشور هستیم که روزبه روز  هم 
در حال گسترش است. علل حاشیه نشینی هم دو 
دسته هستند که یا علل دور هستند یا علل نزدیک. 
علل دور به گذشته برمی گردد و رفع آنها زمان بر و 
ریشه ای است، مثل فقر و بی کاری اما علل نزدیک 
را ما علل در آستانه شکل گیری هم می نامیم مانند 
موقعیت ها و محیط ها و ابزارها. بحث زمین خواری 
تفکیک و تغییر کاربری غیرقانونی، نقش مشاوران 
املاک در این اتفاقات و موضوعاتی از این دست که 
می تواند در رشد و گسترش حاشیه نشینی کمک کند، 
از جمله علل نزدیک است. ما با شناسایی این عوامل 
دو دسته اقدامات را در این راستا انجام داده ایم؛ 
اقدامات در مبدأ و اقدامات در مقصد. در اقدامات 
موفق در مبدأ اشتغال زایی و ایجاد انگیزه برای ماندن 
روستاییان و ترک نکردن محل سکونت آنها برای ما در 
اولویت است و در اقدامات در مقصد نیز جلوگیری از 

شکل گیری محیط های حاشیه ای اهمیت دارد. 

سرعت، جان ۳ نفر را 
در تهران گرفت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی  ورانندگی  �
تهران بزرگ اعلام کرد که سرعت غیرمجاز در 
هفته ای که گذشت، جان سه نفر را در تهران گرفته 
است.  سرهنگ احسان مؤمنی در گفت وگو با ایسنا، با 
اشاره به تصادفات رانندگی رخ داده در هفته گذشته 
در پایتخت اظهار کرد: در هفته ای که پشت سر 
گذاشتیم، متأسفانه شاهد وقوع سه فقره تصادف 
منجر به فوت در سطح معابر شهر تهران بودیم. یک 
مورد مربوط به تصادف وانت پیکان در مسیر غرب 
به شرق بزرگراه آزادگان، محدوده پل شهید کاظمی 
بود که سرعت غیرمجاز و برخورد وسیله نقلیه با 
جدول و موانع ترافیکی باعث واژگونی وانت پیکان 
و مرگ راننده شد.  وی با بیان اینکه حادثه دوم 
نیز در مسیر جنوب به شمال تونل توحید و در پی 
سرعت غیرمجاز و عدم توانایی موتورسیکلت رخ 
داد، گفت: در این حادثه موتورسیکلت با جدول و 
دیواره بتنی تونل برخورد و در اثر ضربه وارده به 
سر راننده، او در دم فوت کرد و حادثه سوم نیز در 
بلوار همیلا در پونک رخ داد و در جریان آن راننده 
یک دستگاه وانت نیسان با عابر پیاده ای که در حال 
عبور از عرض خیابان بود برخورد کرد و عابر جان 
خود را از دست داد.  رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهنمایی  ورانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه در هر 
سه حادثه، سرعت غیرمجاز و بی توجهی راننده به 
رعایت قوانین و مقررات مشهود است، گفت: این 
سه حادثه به خوبی سهم هر یک از کاربران ترافیک 
از کل تصادفات را نشان می دهد و بیانگر این است 
که عابران پیاده و موتورسیکلت سواران هم به اندازه 
رانندگان و سرنشینان یک خودرو در معرض مرگ در 

پی تصادف هستند. 
مؤمنی با تأکید بر اینکه این سه حادثه به راحتی 
قابل پیشگیری بودند، ادامه داد: اگر راننده 
وانت سرعت مجاز را رعایت کرده بود، راکب 
موتورسیکلت نیز ضمن رعایت سرعت مجاز، به 
قانون راهنمایی ورانندگی درخصوص ممنوعیت 
ورود موتورسیکلت به تونل های شهری توجه کرده 
و راننده وانت نیسان هم با سرعت مطمئنه حرکت 
کرده و به مسیر مقابل نیز توجه کافی داشت، امروز 

شاهد وقوع این تصادفات نبودیم.

پنج قاره

آتشفشان شینموی ژاپن دوباره فعال شد
سازمان هواشناسی ژاپن با انتشار اطلاعیه ای 
از فعال شدن مجدد آتشفشان «شینمو» در جنوب 
غرب این کشور برای چندمین بار در سال جاری 
خبر داد.  تصاویر منتشرشده از تلویزیون ژاپن نشان 
می دهد آتشفشان از روز جمعه دوباره فعال شده 
است و خطر همچنان این منطقه را تهدید می کند. 
 سازمان هواشناسی ژاپن در گزارش خود 
آورده است دوده های آتشفشان ارتفاعی بیش از 
دوونیم کیلومتر دارد، اما هنوز گزارشی از خسارات 
و تلفات احتمالی منتشر نشده است.  با این وصف، 
سازمان هواشناسی ژاپن به روستاییان و ساکنان 
اطراف منطقه هشدار داده است احتمال می رود 

گدازه های آتشفشانی شینمو تا شعاع سه کیلومتری 
پرتاب شود.  این کوه از فروردین امسال تاکنون 
فعالیت های آتشفشانی داشته و بیش از صد 
زمین لرزه درونی در آن به ثبت رسیده و بارها به 
مردم منطقه هشدار داده شده است.  شینمو یکی 
از ۵۰ کوه آتشفشانی است که زیر نظارت دقیق و 

متوالی سازمان هواشناسی ژاپن است.  
به دنبال شروع آتشفشان در ماه مارس امسال، 
سنگ ها و مواد مذاب تا ارتفاع پنج  هزارمتری 
پرتاب شدند و ریزش مواد مذاب به برخی از نواحی 
اطراف باعث شد تا مردم و ساکنان اطراف کوه 
آتشفشان، به شدت ابراز نگرانی کنند.  اولین بار 
این آتشفشان نزدیک به شش سال پیش فعالیت 

خود را آغاز کرد از همان زمان سازمان هواشناسی 
ژاپن هشدار داد این روند در سال های آینده ادامه 
خواهد یافت.  هنوز گزارشی از اینکه آتشفشان به 
روستاهای اطراف، مردم و منازل آنها خسارتی وارد 
کرده است یا خیر، منتشر نشده،  اما دولت اعلام 
کرده است مأموران پلیس در حال اعزام به منطقه 

برای بررسی های نهایی هستند.
  قرار است شماری از کارشناسان نیز از نهادهای 
ذی ربط به این منطقه اعزام شوند تا ارزیابی های 
دقیق تری درباره فعالیت این کوهستان انجام 
دهند.  پلیس به همه مردم و به ویژه  روستاییان 
اطراف هشدار داده است دست کم تا محوطه چهار 
الی پنج کیلومتری از این کوهستان دور باشند زیرا 

سنگ های آتشفشانی ممکن است تا این فاصله 
پرتاب شود.

حمله با چاقو در چین ۹ زخمی بر جا گذاشت
خبرگزاری رسمی چین گزارش کرد به دلیل 
حمله یک فرد مسلح با چاقو در شهر «شی ان» این 
کشور، روز جمعه ۹ نفر از جمله یک کودک زخمی 
شدند.  این فرد ابتدا در داخل یک اتوبوس با چاقو 
به مردم حمله و چهار نفر را زخمی و بعد از فرار 
از اتوبوس هم پنج نفر دیگر را به ضرب چاقو در 

یک فروشگاه مجروح کرد. 
پلیس «شی ان» اعلام کرد ضارب را دستگیر 
کرده، اما اطلاعاتی درباره انگیزه این حمله هنوز 

منتشر نشده است.  

شرق: عامل جنایت خانوادگی که پدرومادرش را کشته و در تلاش بود تا 
برادرش را نیز به قتل برساند، دستگیر شد. 

به گزارش خبرنگار ما، وقوع دو جنایت در خیابان دماوند ساعت ۱۵ روز 
چهارشنبه هفته گذشته از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری 
۱۲۸ تهران نو اعلام و با حضور مأموران در محل حادثه و انجام تحقیقات 
میدانی اولیه مشخص شد که یک زن و شوهر ۴۸ و ۵۶ ساله در طبقه 
سوم ساختمانی مسکونی با اصابت گلوله به ناحیه سر به قتل رسیده اند. 
بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ و 
دادسرای امور جنایی اعلام و پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» 
تشکیل شد.  با حضور کارآگاهان در محل و تحقیق از فرزندان مقتولان به 
نام های علیرضا (۳۲ساله) و غلامرضا (۲۹ساله)، آنها اظهارات متفاوتی 
را درباره قتل پدرومادرشان مطرح کردند.  علیرضا در اظهاراتش عنوان 
کرد: «داخل منزل حضور داشتم که ناگهان سه نفر با صورت های پوشیده 
وارد خانه شدند و به سمت پدرومادرم شلیک کردند. آنها پس از کشتن 
پدرومادرم من را تهدید به مرگ کردند و گفتند باید برادرم را بکشم. به 
همین علت سلاحی به من دادند و زمانی که برادر کوچک ترم وارد خانه 
شد، من را مجبور به شلیک به سمت او کردند. گلوله به دست برادرم 
اصابت کرد اما او توانست خودش را به طبقه سوم برساند و درِ خانه را از 
داخل قفل کند. پس از آن، این سه نفر با قمه به  سمت من حمله ور شدند 
و من را به شدت از ناحیه هر دو دست مورد جراحت شدید قرار دادند و 

پس از آن به سرعت از خانه خارج و از محل دور شدند».
غلامرضا نیز که از ناحیه دست مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «زمانی که وارد خانه شدم، برادرم را 
داخل پارکینگ دیدم. با توجه به اختلافی که با او از مدت ها پیش دارم، 
بدون توجه به وی قصد ورود به خانه را داشتم که ناگهان در داخل راه پله 
صدای شلیک گلوله آمد و همان لحظه متوجه شدم از ناحیه دست مورد 
اصابت گلوله قرار گرفته ام. از ترس جان خود به سرعت به طبقه سوم 
رفتم و در را از داخل قفل کردم. آنجا بود که با مشاهده اجساد پدرومادرم 
متوجه شدم که هر دو نفر آنها به قتل رسیده اند. زمانی که داخل خانه پناه 
گرفته بودم، صدای برادرم را می شنیدم که دائما از من درخواست کمک 

می کرد و می گفت افرادی قصد کشتن او را دارند، اما من نه کسی را دیدم 
و نه صدایی غیر از صدای برادرم شنیدم تا اینکه برادرم با شکستن شیشه 

وارد منزل شد و آن زمان بود که با پلیس تماس گرفتم». 
کارآگاهان با توجه به شواهد و قرائن به دست آمده از محل ارتکاب 
جنایت اطمینان پیدا کردند حضور سه مرد نقاب پوش و ارتکاب جنایت 
به وسیله آنها واقعیت ندارد و جراحات موجود روی دستان علیرضا نیز، 
بنا بر نظریه پزشکی قانونی ناشی از جراحت ناشی از سلاح سرد مشابه 

چاقو یا قمه نیست. به همین دلیل بار دیگر تحقیقات پلیسی از فرزندان 
مقتولان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام در ساعت ۱۷ 
روز پنجشنبه علیرضا به ارتکاب جنایت و قتل پدرومادرش و همچنین 
تلاش برای ارتکاب جنایت سوم و قتل برادرش اعتراف کرد.   «علیرضا» 
در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۳ روز حادثه داخل پارکینگ 
مشغول مصرف مواد مخدر بودم که ناگهان پدرم متوجه من شد و با 
ضربه پا وسایل استعمال مواد مخدر من را به هم ریخت. با هم درگیر 
شدیم و پدرم من را مورد ضرب وشتم قرار داد و پس از آن به  سمت طبقه 
سوم رفت. من پشت سر پدرم وارد خانه شدم و با اسلحه کمری که از 
قبل تهیه کرده بودم، اقدام به شلیک به سمت او کردم. گلوله به سر پدرم 
اصابت کرد و او روی زمین افتاد. در همین زمان مادرم که داخل آشپزخانه 
حضور داشت، شروع به فریادزدن کرد که در ادامه به داخل آشپزخانه 
رفتم و گلوله دوم را به سر مادرم شلیک کردم. پس از قتل پدرومادرم 
قصد خروج از خانه را داشتم که ناگهان برادرم از در پارکینگ وارد خانه 
شد. می دانستم که با ورود برادرم به منزل او متوجه ماجرا خواهد شد و 
به همین علت به قصد کشتن وی به دنبالش رفتم و در راهروی راه پله 
یک تیر به  سمت او شلیک کردم که گلوله به دست او برخورد کرد و او 
در ادامه توانست خودش را به طبقه سوم برساند و درِ خانه را از داخل 

قفل کند». 
در تحقیقات انجام شده از متهم اصلی پرونده درباره انگیزه وی از تهیه 
و نگهداری اسلحه کمری غیرمجاز مشخص شد متهم در زمینه وصول 
چک های بلامحل از صاحبان آنها فعالیت غیرقانونی داشته و از اسلحه 
کمری غیرمجاز خود برای تهدید افراد استفاده می کرد که دراین باره نیز 

پرونده ای جداگانه تشکیل شده است. 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم 
به ارتکاب دو جنایت و تلاش برای ارتکاب جنایت سوم، قرار بازداشت 
موقت از سوی بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شده و 
متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است. 

شرق: کیفرخواست علیه مردی که به بهانه کار 
تحقیقاتی اقدام به فریب و تهدید دختران جوان 
می کرد، در داسرای ارشاد تهران صادر شد.  به 
گزارش خبرنگار ما، کیفرخواست صادره برای این مرد 
دو بخش دارد. به همین دلیل بخشی از پرونده که 
مربوط به تهیه فیلم مستهجن است، در دادگاه انقلاب 
و عمومی تهران رسیدگی خواهد شد و بخش دیگری 
از پرونده که مربوط به آزار و تجاوز به قربانیان است، 
در دادگاه ارشاد رسیدگی  می شود.  دهقانی دادیار در 
غیاب بازپرس شعبه ۶ دادسرای ارشاد تهران که مرحله 
تحقیقات این پرونده را برعهده داشت، خبر دستگیری و 
شروع تحقیقات درباره  شکایت طرح شده از این مرد را 
اعلام کرده و خبر داده بود پس از دستگیری او، خانه اش  
بررسی شد و اسناد و مدارکی دال بر دیگر جرائم نیز به 

دست آمد. 
متهم ۵۷ ساله با طرح این ادعا که نویسنده است 
و برای کتاب جدیدش به کار تحقیقی، نظرسنجی و 
مصاحبه نیاز دارد، اقدام به اغفال دختران جوان می کرد. 

او با چرب زبانی و اغفال دختران به این بهانه که شما 
جوان و خوش فکر هستی و باید با شما مصاحبه کنم، 
با آنها قرار حضوری می گذاشت و بعد با این حرف ها 
مانند من جای پدربزرگ شما هستم، آنها را اغفال و 
بعد در ارتباط پیشروی می کرد تا جایی که کار به ارتباط 
جنسی می رسید.  به گفته بازپرس دهقانی، در برخی از 
موارد نیز قربانیان خود را در اماکن عمومی بسیار خلوت 
مثل کافه ها و قهوه خانه ها و در زمان هایی خاص که 
رفت وآمد در آنجا نبوده است، مجبور به نوع خاصی 
از معاشرت جنسی می کرد. دهقانی ادامه   داد: با توجه 
به بررسی های انجام شده بیشتر قربانیان دختران جوانی 
هستند که زیر ۲۵ سال دارند؛ البته نباید فراموش شود 
که این آقا واقعا نویسنده است و چند کتاب او نیز منتشر 
شده است. به هرحال، او به شیوه های مختلف روی 
ذهن قربانیان خود کار می کرد و پس از جلب اعتماد 
آنها به مرور اهداف بی شرمانه و غیرانسانی خود را که 
در زمینه سوءاستفاده جنسی از این دختران بود، عملی 
می کرد. در مواردی هم که طعمه ها پس از پی بردن به 

اهداف شیطانی این مرد از ادامه رابطه با او خودداری 
می کردند، او با تهدید و ارعاب و بیان اینکه فیلم هایی را 
که تهیه کرده است به خانواده های آنها نشان می دهد، 
آنها را مجبور به ادامه رابطه می کرد.  این مقام قضائی 
افزود: با توجه به اظهارات چند شاکی که برای طرح 
شکایت مراجعه کرده اند، مشخص شده متهم به این 
شیوه هم زمان از چند نفر از قربانیان خود سوءاستفاده 
می کرده  است. حتی در مواردی قربانیان را مجبور به 
ترک تحصیل یا مرخصی موقتی از دانشگاه می کرد تا 
بتوانند بیشتر در خدمت او باشند. این متهم با تهدید، آنها 
را گاهی مجبور می کرد به یک مغازه بروند و به نحوی 
با مغازه دار صحبت کنند که او تحریک شود. متهم از 
قربانیان می خواسته از این رفتار خود فیلم بگیرند و برای 
او بفرستند یا وقتی سوار تاکسی می شوند، با لمس راننده 
او را وادار به واکنش کنند. در یکی، دو مورد قربانیان 
که دیگر تحمل رفتارهای این مرد متجاوز را نداشته اند، 
قصد خودکشی داشتند. در پرونده اخیر این متهم با 
اتهامات صدمه عمدی، تشویق به فساد و فحشا و تهیه 

فیلم مستهجن و تهدید به انتشار فیلم های مستهجن 
روبه روست و حداقل شش قربانی شناسایی شده اند، اما 
حتی برخی از قربانیان در پی تماس مقامات قضائی از 
ترس آبرویشان حاضر به شکایت نشده اند و در نهایت 
قرار مجرمیت و کیفرخواست پرونده با چهار شاکی صادر 
شد.  به گفته بازپرس پرونده، شاکیان چنین پرونده هایی 
اطمینان داشته باشند که حتی اگر به تنهایی در دادسرای 
ارشاد حاضر شوند، به شکایت آنها رسیدگی خواهد شد 
و با توجه به قید رعایت حریم خصوصی ضرورتی برای 

حضور والدین شان وجود ندارد. 
صدور قرار مجرمیت این متهم در حالی است که 
پزشکی قانونی داشتن اختلال روانی تحریک پذیری این 
متهم را تأیید کرده است، ولی میزان اختلالات او در حدی 
نیست که رافع مسئولیت کیفری او باشد. بازپرس پرونده 
نیز معتقد است او رفتاری جامعه ستیز و سابقه مشکل 
روانی دارد. علاوه  بر این موارد متهم یک سابقه کیفری 
مشابه در اصفهان دارد که سال قبل به تحمل کیفر 

محکوم شده است. 

شرق: پلیس در تلاش است تا انگیزه جوانی را از کشتن صاحب یک 
ساندویچ فروشی کشف کند.  به گزارش خبرنگار ما، خبر کشف جسد مردی 
مقابل مغازه ساندویچ فروشی ساعت یک بامداد روز سه شنبه هفته گذشته 
از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۱۲۸ تهران نو اعلام و با 
حضور مأموران در محل کشف جسد و انجام بررسی های اولیه مشخص 
شد جسد متعلق به مردی حدودا ۶۵ساله است که بر اثر جراحات شدید 
ناشی از اصابت جسم تیز روی قسمت سینه به قتل رسیده است.  کارآگاهان 
پلیس آگاهی بعد از اطلاع از این قتل وارد عمل شدند و هم زمان با شناسایی 
مقتول که دقیقا مقابل مغازه اش به قتل رسیده بود، در تحقیق از خانواده 
او اطلاع پیدا کردند جوانی حدودا ۳۰ساله به نام بهروز ساعت ۱۲ روز 

۱۴ خرداد پس از ضرب وشتم شدید مقتول و مجروح کردن وی از ناحیه 
سر تلاش داشت با مواد اشتعال زا ساندویچی را آتش بزند که با حضور 
همسایگان و کسبه موفق به این کار نشد و از محل متواری شد.  کارآگاهان 
هم زمان با شناسایی «بهروز» به عنوان فردی که با مقتول دارای سابقه 
اختلاف و درگیری شدید بود، به بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین های 
مداربسته مغازه ساندویچ فروشی و چند واحد تجاری در هم جواری محل 
کشف جسد پرداختند و موفق به شناسایی تصویر بهروز به عنوان عامل 
جنایت شدند. این تصاویر نشان می داد مرد جوان در ساعت ۳۰ دقیقه 
بامداد هم زمان با خروج مقتول از مغازه ساندویچ فروشی به وی حمله ور 
شده و او را با ضربات چاقو به قتل رسانده است.  متهم حین تردد با یک 

دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ در خیابان دماوند دستگیر و در 
تحقیقات اولیه منکر ارتکاب جنایت شد، اما پس از مشاهده شواهد و دلایل 
انکارناپذیر به ویژه تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته  اعتراف و به 
ارتکاب جنایت اقرار کرد، اما  تاکنون درباره انگیزه خود سکوت کرده است.  
سرهنگ حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب 
جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه 
۲۷ تهران صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و مشخص شدن 
انگیزه ارتکاب جنایت در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفته است. 

شرق: مردی که از سوی گروگان گیران با هدف باج گیری 
سه میلیاردتومانی ربوده شده بود، آزاد شد.  محمدرضا 
ایران نژاد، فرمانده انتظامی سیرجان، گفت: مطلع شدیم 
که فردی ۴۹ساله در زیدآباد مفقود شده است و خانواده 
او اطلاع دادند وی به باغ کشاورزی خود واقع در 
جعفرآباد زیدآباد می رفته و معمولا تا بعد از اذان مغرب 
برمی گشته،  اما الان مفقود است.  فرمانده انتظامی 
سیرجان ادامه داد: خانواده این شهروند سیرجانی باغ 
را کامل جست وجو کرده و حتی به بیمارستان ها هم سر 

زده بودند، اما اطلاعی از مرد ۴۹ساله به دست نیامده 
بود تا اینکه پلیس را در جریان گذاشتند.  وی تصریح 
کرد: تحقیقات فنی پلیس آغاز شد اما چون گروگان گیران 
هیچ تماسی برقرار نکرده بودند، سرنخی در دست 
نداشتیم تا اینکه یکی از کارگران حاضر در محل سرنخی 
در اختیار پلیس گذاشت، اما فقط مشخص بود که یک 

خودروی پژو از محل باغ خارج شده و دیگر هیچ نشانه 
دقیق تری نبود.  ایران نژاد بیان کرد: تحقیقات اطلاعاتی 
پلیس به شکل شبانه روزی تا روز جمعه گذشته ادامه 
یافت تا اینکه با دستگیری یک فرد افغان در سیرجان 
سرنخ خوبی به دست آمد و مأموران پلیس آگاهی 
توانستند رد گروگان گیران را در یکی از شهرستان  های 

هم جوار به دست آورند.  وی اذعان کرد: بلافاصله اکیپی 
از مأموران پلیس راهی آن شهر شدند و محل حضور 
فرد به گروگان گرفته را شناسایی کردند و در عملیاتی 
ضربتی دیگر اعضای باند که آنها هم از اتباع بیگانه 
هستند را دستگیر و شهروند سیرجانی را آزاد کردند.  
فرمانده انتظامی سیرجان گفت: گروگان گیران قصد 
برقراری ارتباط با خانواده این شهروند در روزهای آینده 
و درخواست مبلغ سه  میلیارد تومان را داشتند که در 

عملیات پلیس دستگیر و بازداشت شدند. 

متهم در بازجویی ها اعتراف کرد: 

تلاش برای قتل برادر بعد از کشتن والدین

کیفرخواست علیه آزارگر دختران

انگیزه مرموز براى قتل در نیمه شب

پایان گروگان گیرى 3  میلیاردتومانى


